
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

COPIA

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

Numero  1   Del  30-03-2018

Oggetto: Approvazione e rettifica seduta del  29/12/2017

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trenta del mese di marzo alle ore 17:30, nella solita sala delle
adunanze consiliari del Comune suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione  è stata partecipata ai signori consiglieri a norma di legge,
risultano all’appello nominale in seduta

PETRUCCI ALEANDRO P DE SANTIS MAURO P
FRANCHI MICHELE P CAMACCI BERARDINO P
ONESI SANDRO P PALA DOMENICO P
PACI ANDREA P GABRIELLI LEONARDO P
PACI MAURIZIO P SBERNOLA SABRINA P
DE MARCO PIERGIORGIO P

Assiste il Segretario Dr.ssa Camastra Serafina

Totali presenti n.  11 Totale assenti n.   0.

Assume la presidenza  PETRUCCI ALEANDRO nella sua qualità di SINDACO e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica segnata all’Ordine del Giorno.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO:  APPROVAZIONE E RETTIFICA VERBALI SEDUTA DEL 29.12.2017

IL PRESIDENTE - Sindaco  invita il Segretario Comunale ad effettuare l’appello e risultano presenti
i consiglieri;

DICHIARA quindi aperta la seduta.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTE le delibere della seduta del 29/12/2017 e precisamente dal n 50  al n.  55;

DATO ATTO che il Consigliere Leonardo Gabrielli in merito alla deliberazione di Consiglio
Comunale n. 52 del 29.12.2017, con nota pervenuta a mezzo pec in data 17.01.2018, allegata al
presente atto  ha richiesto di eliminare dal verbale l’inciso: “Trisungo e Borgo rimarrano nei ricordi
dato che nel futuro non ci saranno”, in quanto la stessa  non rappresenta assolutamente quanto da lui
espresso;

DATO ATTO che il Segretario Comunale con nota del 17/1/2018 prot 468 nel comunicare  che si
sarebbe proceduto a rettificare l’atto in sede di approvazione dei verbali della precedente seduta, ha
precisato altresì che, non avendo a disposizione la registrazione, per il futuro  gli interventi dei
consiglieri saranno riportati a verbale solo previa richiesta e su dettatura;

RITENUTO dover quindi procedere alla rettifica della delibera n. 52 del 29/12/2017;

IL  SINDACO/PRESIDENTE  propone all’Assemblea di:

rettificare la delibera n. 52 eliminando l’inciso “Trisungo e Borgo rimarranno nei ricordi dato che nel
futuro non ci saranno”;

DI DARE  per lette le restanti deliberazioni adottate nelle sedute del 29 dicembre 2017, dalla n.50  alla
n.55;

UDITA la proposta del Presidente;

VISTO il parere di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio di Amministrazione generale e il
visto di conformità dell’azione amministrativa del Segretario Comunale;

Con voti  unanimi resi ed accertati in forma palese

DELIBERA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



DI PRENDERE  ATTO delle precisazioni del Consigliere Gabrielli Leonardo relativamente-
alla delibera n. 52 del 29.12.2017 come da nota allegata al presente provvedimento per
formarne parte integrante;

DI RETTIFICARE la delibera n. 52 eliminando l’inciso “Trisungo e Borgo rimarranno nei-
ricordi dato che nel futuro non ci saranno”;

DI DARE  per lette le restanti deliberazioni adottate nelle sedute del 29 dicembre 2017, dalla-
n.50  alla n.55 .

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO:  Approvazione  e rettifica verbali seduta precedente.
_________________________________________________________________________________

Pareri espressi ai sensi del'art.49 D.Lgs.18/08/2000 n.267:

Arquata del Tronto, 14/03/2018
Parere di regolarità tecnica:favorevole

Il Responsabile del Servizio di Amministrazione Generale
                                     Mario Polidori

___________________________________________________________________________________

Arquata del Tronto, 14/03/2018

Visto di conformità dell’azione amministrativa
Il Segretario Comunale

                                     Dott.ssa Serafina Camastra

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-03-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



L’INCARICATO DEL SERVIZIO

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

 F.to  Petrucci Martina

   Dott.Villonio Tommaso Daniele

F.to Dott. Villonio Tommaso Daniele

                                                                                                     Petrucci  Martina
NOTE

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo .
Dalla Residenza Municipale, lì

ARQUATA DEL TRONTO

lì,

                                                 Petrucci Martina
________________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi dal 11-04-2018 al-
26-04-2018 senza reclami.
è immediatamente esecutiva [   ]-
è divenuta esecutiva il giorno a seguito del decorso di 10 giorni dalla pubblicazione.-

ARQUATA DEL TRONTO

IL PRESIDENTE
F.to  PETRUCCI ALEANDRO F.to Dr.ssa. Camastra Serafina

IL SEGRETARIO COMUNALE

___________________________________________________________________________________

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D. lgs. 267/2000 viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene
sottoscritto come segue:

Dott.Villonio Tommaso Daniele

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-03-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

L’INCARICATO DEL SERVIZIO


